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dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E na odcinku Bukowiec Opoczyński – Sobawiny. Etap I 

odcinki przez Bukowiec Opoczyński i  DW nr 726 - Sobawiny” 

 

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego informuje, że w w/w 

postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców. 

 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej 

(z rozszerzeniem .ath) 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnił przedmiar robót w wersji edytowalnej, jaką posiada, tj. word (rozszerzenie .doc), 

innej wersji Zamawiający nie posiada. 

 

Pytanie 2: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rozbudowy 

drogi jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że realizacja rozbudowy drogi o wartości nie mniejszej niż wskazana 

w rozdziale VII pkt 1.4a SWZ spełnia warunek udziału w postępowaniu. 

Zgodnie z ustawą Prawo budowlane przez budowę rozumie się również rozbudowę, odbudowę 

i nadbudowę. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o doprecyzowanie rozbieżności pomiędzy informacjami podanymi w projekcie 

zagospodarowania terenu pkt. 2.4 Branża sanitarna a kosztorysem jaki państwo zamieścili. Występują 

rozbieżności zarówno ilościowe jak i w zastosowanym materiale i średnicach.  

Np. wg opisu jest rura betonowa 200 natomiast w kosztorysie nie ma mowy w żadnej z pozycji o tego 

typie rurze natomiast są przykanaliki 160 PVC. W opisie studnie 1400 i 1200 w kosztorysie 1600 i 1400, 

jak również występują rozbieżności ilościowe w rurach betonowych studniach wpustach ulicznych czy 

wylotach. Proszę o podanie wiążących ilości potrzebnych do prawidłowej wyceny   

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć ilości i rodzaj materiałów podane 

w przedmiarze robót. 

Ze względu na to, że zadanie będzie rozliczane kosztorysowo, ewentualne rozbieżności będą 

uwzględnione w obmiarze robót i zapłata nastąpi za faktycznie wykonane ilości. 

 

ZATWIERDZIŁ: 

STAROSTA OPOCZYŃSKI  

MARCIN BARANOWSKI 


